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JOHDANTO

Kaikki ylistys kuuluu Allaahille. Ylistämme häntä ja pyydämme Hänen apuaan ja 
anteeksiantoaan. Haemme Allaahin turvaa omien sielujemme ja tekojemme pahaa 
vastaan. Häntä, joka on saanut Allaahin johdatuksen, ei kukaan voi johtaa harhaan, 
ja häntä, jonka Allaah on johtanut harhaan, ei kukaan voi johdattaa. Todistan, että 
kenelläkään ei ole oikeutta tulla palvotuksi paitsi Allaahilla, yksin, ilman 
kumppaneita ja todistan, että Muhammed on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä. 

Jatkakaamme:

Minulle ehdotettiin, että ryhtyisin lyhentämään kirjaani Sifat Salaat an-Nabijj
mina at-Takbiir ilaa at-Tasliim Ka-annaka Taraahaa: Profeetan -salla Allaahu 'aleihi 
wa sallam- rukouksen kuvaus takbiirista tasliimiin, aivan kuin itse näkisit hänen 
rukoilevan, ja, että lyhentäisin sitä ja muotoilisin sen uudelleen helpommin 
lähestyttäväksi tavallisille ihmisille.

Joten pidin tätä ehdotusta hyvänä ja se tuki tunnetta, joka minulla oli ollut jo
kauemmin. Olin usein myös kuullut samanlaisia neuvoja veljiltä ja ystäviltä.
Joten tämä innosti minua antamaan hankkeelle pienen määrän ajastani, joka on 
tupaten täynnä tietoon liittyvää työtä ja tutkimusta. Joten kiirehdin parhaani 
mukaan toteuttamaan tätä ehdotusta, samalla kun pyysin Herraa, Suojelijaa, Ainoaa 
vapaata kaikesta epätäydellisyydestä ja Korkeinta, että Hän tekisi teostani puhtaasti 
ja vilpittömästi Hänen Kasvoillensa omistetun ja, että Hän tekisi siitä hyödyllisen 
muslimiveljilleni. Olen maininnut siinä muutamia hyötykohtia enemmän, kuin mitä 
löytyy Sifat as-Salaat teoksesta. Nämä olivat asioita, joihin kiinnitin huomiota ja, 
joiden ajattelin sopivan tähän lyhennelmään.
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Kiinnitin myös erityistä huomiota muutamien lauseiden selittämiseen, jotka
löytyvät eräistä ahaadiitheista ja adhkaareista (Allaahin muistamissanat).
Annoin myös jokaiselle kappaleelle pääotsikon ja pienemmän otsikon 
lisäselvennykseksi. Näiden otsikoiden alta löytyy kyseiset aiheet peräkkäin 
numeroituna. Jokaisen aiheen ohessa mainitsin säännön: onko kyseessä pilari
(rukn) tai velvollisuus (waajib). Asiat, joista pysyin hiljaa enkä maininnut mitään 
sääntöä, kuuluvat sunaniin (1), ja jotkut niistä pitävät mukanaan sen 
mahdollisuuden, että ne julistattaisiin pakolliseksi – kuitenkin yhden tai toisen 
väittäminen varmuudella olisi ristiriidassa sen kanssa mikä sopii tietelliseen 
tutkimukseen.

Joten pilari (rukn) on se mikä on välttämätöntä sen asian loppuun saattamiseksi, 
johon se kuuluu, siten, että sen poissaolo vaatii siitä riippuvan asian mitätöitymisen.
Eräs esimerkki tästä on rukouksessa kumartuminen (rukuu’) - se on siihen kuuluva 
pilari, ja jos se puuttuu niin rukouksesta tulee mitätön.

Ehto (shart) on kuin pilari (rukn) paitsi, että se on jotain, joka on ulkopuolinen siitä
riippuvalle teolle. Esimerkkinä on rukousta varten tehtävä peseytyminen (wudhuu).
Rukous ei ole oikeanlainen ilman sitä.

Velvollisuus (waajib) on se, josta on tunnustettu käsky kirjassa tai sunnassa, mutta 
ei näytettä siitä, että kyse on pilarista (rukn) tai ehdosta (shart). Henkilö, joka 
suorittaa sen, palkitaan, ja henkilöä, joka jättää sen tekemättä ilman pätevää syytä, 
rangaistaan. Se on aivan kuten fard (pakollinen), ja fardhin ja waajibin erottelu on 
hiljattain keksitty terminologian käyttö, jota varten ei ole todistetta.

Sunnat on palvonnan teko, jota profeetta -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- suoritti 
jatkuvasti, joko tehden sitä aina tai yleensä, mutta, jota hän ei käskenyt siten, että 
siitä olisi tullut velvollisuus. Henkilö, joka tekee sen, palkitaan mutta häntä, joka 
jättää sen tekemättä, ei rangaista tai hän ei ole moitittavassa asemassa.

------------------------------------
(1) Sunan: Sunnat-sanan monikko, viittaen tässä suositeltaviin tekoihin, joita profeetta -salla 
Allaahu 'aleihi wa sallam- tunnustetusti harjoitti (kääntäjän kommentti).
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Mitä tulee hadiithiin, jonka eräät (sokeasti) seuraajat mainitsevat ja omistavat
profeetalle -salla Allaahu 'aleihi wa sallam-, ”Ken jättää minun sunnani ei tule 
samaan väliintuloani”, niin sillä ei ole perustaa Allaahin lähettiläältä -salla Allaahu 
'aleihi wa sallam-. Ja sitä mitä ei tunnusteta hänen -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- 
puheekseen ei ole luvallista lukea hänen ansiokseen siitä pelosta, että hänelle 
osoitettaisiin jotain väärää. Kuten hän -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- sanoi, ”Ken 
mainitsee väärin minun sanoneen jotain mitä en sanonut – löytäköön hän 
istumapaikkansa helvetin tulesta.”

On päivänselvää että tässä, kuten alkuperäisessä työssäni, en rajoita itseäni 
mihinkään tiettyyn madhabiin neljästä seuratusta madhabista. Pikemminkin
seurasin siinä hadiithin ihmisten tapaa: niitä, jotka kannattavat jokaisen profeetalta -
salla Allahu 'aleihi wa sallam- tunnustetusti tulleen hadiithin hyväksymistä. Tämän 
johdosta heidän asemansa on voimakkaampi kuin muiden ja tämän todistavat 
kaikki jokaisen madhabin ennakkoluulottomat ihmiset. Tätä todistavien joukosta 
oli Abu al-Hasanaat al-Luknamii al-Hanafii, joka sanoi, ’Miten niin ei olisi asian 
laita kun he ovat profeetan -salla Allahu 'aleihi wa sallam- todellisia perillisiä ja 
hänen uskontonsa todellisia edustajia. Nostakoon Allaah meidät heidän joukkoonsa
ja antakoon Hän meidän kuolla rakastaessamme heitä ja seuratessamme heidän 
tietään.’

Ja armahtakoon Allaah Imaam Ahmed ibn Hanbalia, joka sanoi,  ’Muhammedin 
uskonto on kerrontoja (akhbaar) – mikä hieno tapa nuorisolle ovatkaan raportit (al-
adhkaar). Älä käänny pois haluten muuta kuin hadiithia ja sen ihmisiä. Koska 
mielipide (ra’ij) on yö ja hadiith on päivä. Ja ehkä joku nuori ei tiedä mistä johdatus 
löytyy - vaikka aurinko onkin noussut ja paistaa kirkkaasti.’

Muhammad Naasir Ed-Diin al-Albaanii
Damaskus, 26. Safar 1392AH

4



KA’BAAN PÄIN OLEMINEN (ISTIQBAAL AL-KA’BAT)

(1) Jos seisot rukoilemaan, oi muslimi - niin käänny ka’ban suuntaan, missä tahansa
oletkaan, pakollisissa rukouksissa sekä vapaaehtoisissa rukouksissa. Tämä on yksi 
rukouksen pilareista siten, että ilman sitä se ei ole pätevä.

(2) Ka’baan päin olemisen velvollisuus on poistettu sotilaalta, jonka pitää suorittaa 
pelkorukous sekä ankaran sotimisen aikana. Se on myös poistettu henkilöltä, joka ei
kykene siihen, kuten hän, joka on (hyvin) sairas, tai hän, joka on laivassa, autossa 
tai lentokoneessa ja, joka pelkää, että rukousaika menee ohi. Tämä on myös  
poistettu häneltä, joka rukoilee vapaaehtoista tai witr rukousta ratsun selässä tai 
kulkuneuvossa. Hänen on silti parempi, jos mahdollista, kääntää kulkuneuvonsa 
qiblaan päin alustavaa takbiiria [1] varten. Sen jälkeen ei ole väliä mihin suuntaan se
kääntyy.

(3) Niiden kaikkien, jotka todella näkevät ka’ban on pakollista kääntyä suoraan sitä 
päin. Kun taas niiden, jotka eivät näe sitä, pitäisi kääntyä sen suuntaan.

SÄÄNTÖ KOSKIEN VAHINGOSSA MUUHUN SUUNTAAN 
RUKOILEMISTA KUIN KA’BAN

(4) Jos henkilö rukoilee toiseen suuntaan kuin qiblat siitä syystä, että taivas on 
pilvinen tai mistä tahansa muusta syystä sen jälkeen kun hän on parhaan 
tuntemuksensa ja kykynsä mukaan yrittänyt kääntyä oikeaan suuntaan, silloin hänen
rukouksensa on kunnollinen eikä hänen tarvitse toistaa sitä.

(5) Kuitenkin jos jokin jokin henkilö, jota hän pitää luotettavana, tulee hänen
luokseeen hänen rukoillessaan, ja ilmoittaa hänelle oikeasta suunnasta, niin hänen 
tulee heti kääntyä oikeaan suuntaan ja hänen rukouksestaan tulee oikeanlainen.
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SEISOMINEN (QIJAAM)

(6) Henkilön on pakko rukoilla seisten. Tämä on pilari (rukn) paitsi:

(i) hänelle, joka rukoilee pelkorukousta tai ankaran sotimisen aikana. Näissä 
olosuhteissa hänen on sallittua rukoilla ratsailla.

(ii) myös hänen, joka on sairas ja hänen, joka ei pysty seisomaan pitäisi rukoilla 
istuen, jos hän pystyy. Tai jos ei, niin hän voi rukoilla makuullaan.

(iii) myös hän, joka rukoilee vapaaehtoista (nafl) rukousta, voi rukoilla ratsailla tai 
istuen jos haluaa, ja tässä tapauksessa hänen tulisi suorittaa rukuu’ (kumarrus) ja 
sujuud (maahan kumarrus/ kasvoilleen heittäytyminen) laskemalla päätään alas, ja 
samoin tekevät sairaat henkilöt. Hänen pitäisi laskea päätään enemmän maahan 
kumarrusta kuin pelkkää kumarrusta varten.

(7) Istuallaan rukoilevan henkilön ei ole luvallista asettaa jotain (koroketta) lattialle, 
jonka päälle hän heittäytyisi kasvoilleen. Pikemminkin hänen tulisi ainoastaan tehdä
liike maahan kumarrusta varten alemmaksi kuin liike kumarrusta varten, kuten jo 
mainitsimme. Näin hän tekee jos hän ei pysty asettamaan päätään suoraan maahan.
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RUKOUS LAIVALLA TAI LENTOKONEESSA

(8) On sallittua rukoilla pakollinen rukous laivalla ja samoin lentokoneessa.

(9) Henkilö voi kummassakin tapauksessa rukoilla istuallaan jos hän pelkää 
kaatuvansa.

(10) Vanhuuden tai ruumiin heikkouden tapauksessa, hänellä on lupa seisomisen 
aikana tukeutua pylvääseen tai keppiin.

(11) Yöllä vapaaehtoisen rukouksen voi rukoilla seisten tai jopa istuen ilman syytä, 
tai yhdistää nämä kummatkin. Joten hän voi rukoilla ja lausua istuen ja sitten vähän 
ennen rukuu’ta hän voi seistä ja lausua muutamat jäljellä olevat aayat seisten. Sitten 
hän kumartuu ja kumartuu maahan, ja sitten hän tekee samoin toisessa rak’assa.

(12) Jos hän rukoilee istuen, hän istuu jalat ristissä tai missä tahansa 
istumisasennossa, jossa hänen on hyvä olla.
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RUKOUS KENGÄT JALASSA

(13) Hänen on sallittua seistä rukouksessa paljain jaloin, aivan kuten hänen on 
sallittua rukoilla kengät jalassa.

(14) Parempi on, että joskus hän rukoilee paljain jaloin ja joskus kengät jalassa, 
miten vain hänen on helpompi. Hänen ei siis pitäisi pakottaa itseään panemaan 
niitä jalkaansa tai ottamaan niitä pois rukousta varten. Pikemminkin jos hän sattuu 
olemaan paljain jaloin niin hänen tulisi rukoilla paljain jaloin, ja jos hänellä on 
kengät jalassa niin hänen pitäisi rukoilla ne päällä, paitsi jos tilanne vaatii jotain 
muuta vaihtoehtoa.

(15) Jos hän ottaa kenkänsä pois, niin hänen ei pitäisi laittaa niitä oikealle puolelleen
vaan hänen pitäisi asettaa ne vasemmalle puolelleen, kunhan kukaan ei rukoile 
hänen vasemmalla puolellaan. Muuten hänen tulisi asettaa ne jalkojensa väliin [2] 
Tämä käsky on aidosti raportoitu profeetalta -salla Allaahu 'aleihi wa sallam-.

RUKOUS SEISTEN SAARNATUOLISSA (MINBAR)

(16) Imaamin on sallittua rukoilla korotetussa paikassa, kuten minbarissa 
tarkoituksenaan opettaa ihmisiä. Hän seisoo sen päällä ja sanoo takbiirin [3] ja 
lausuu ja kumartuu sen päällä. Sitten hän astuu taaksepäin jotta hän voisi kumartua 
maahan saarnatuolin juureen. Sitten hän voi palata siihen ja tehdä toisessa rak’assa 
samoin kuin hän teki ensimmäisessä.
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SUTRAA (ESTETTÄ) KOHTI RUKOILEMISEN JA SEN LÄHELLÄ 
OLEMISEN VELVOLLISUUS

(17) Hänen on pakollista rukoilla estettä (sutraa) kohti. Siihen ei vaikuta se,
rukoileeko hän moskeijassa tai muualla, eikä se onko moskeija suuri tai pieni. Tämä
johtuu profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- kaikenkattavasta kommentista: 
”Älkää rukoilko paitsi sutraa kohti, älkääkä antako kenenkään kävellä edestänne. 
Joten jos joku henkilö vaatii (yrittäen) mennä edestänne, tapelkaa häntä vastaan, 
koska hänellä on mukanaan paha seuralainen”, tarkoittaen saatanaa.

(18) Hänen on pakollista olla sen lähellä, sillä profeetta -salla Allaahu 'aleihi wa 
sallam- määräsi sen.

(19) Paikan, johon hän -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- kumartui maahan, ja seinän, 
jota kohti hän rukoili, välissä oli suunnilleen sen kokoinen tila, josta lammas mahtui
kulkemaan. Jos henkilö tekee samoin, niin hän on toteuttanut läheisyyden, joka on 
hänelle pakollinen. [4]
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SUTRAN (ESTEEN) VAADITTU KORKEUS

(20) Sutran korkeuden maan pinnasta pitää olla ainakin yhden tai kahden vaaksan 
mittainen [1 vaaksa on n. 15-20 cm], johtuen hänen -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- 
sanoistaan, ”Jos yksi teistä asettaa eteensä jotain kamelisatulan takaosan [5] 
kaltaista, niin rukoikoon hän eikä välittäkö siitä mikä kulkee sen toiselta puolelta.”

(21) Rukoileva henkilö kääntyy suoraan kohti sutraa. Tämä on ilmeistä sutraan päin
rukoilemisen määräyksestä. Koskien liikkumista hieman oikealle tai vasemmalle, 
jotta hän ei seiso suoraan linjassa sen kanssa, niin tätä ei ole aidosti tunnustettu.

(22) On luvallista rukoilla kohti maahan juuttunutta keppiä tai sen kaltaista, tai 
kohti puuta tai pylvästä tai kohti peiton alla sängyssä makaavaa vaimoa, tai kohti 
ratsua, vaikka se olisi kameli.

HAUTOJA KOHTI RUKOILEMISEN KIELTO

(23) Hautoja kohti ei ole sallittua rukoilla, kuuluvat ne sitten profeetoille tai kenelle 
tahansa muulle.
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RUKOILEVAN HENKILÖN EDESTÄ KULKEMISEN KIELTO JOPA 
MEKAN PYHÄSSÄ MOSKEIJASSA (MASJID AL-HARAAM)

(24) Ei ole sallittua kulkea suoraan rukoilevan henkilön edestä jos hänellä on sutra 
edessään. Tämän suhteen ei ole eroa al-Masjidul-Haraamin ja muiden moskeijoiden
välillä. Tämä kielto pätee samalla tavoin niihin kaikkiin johtuen hänen -salla Allaahu
'aleihi wa sallam- käskynsä yleisyydestä, ”Jos hän, joka kulkee suoraan henkilön 
edestä tietäisi kuinka suuren synnin hän tekee, niin hän seisoisi mielummin ja 
odottaisi 40 kuin kulkisi hänen edestään”. Tämä tarkoittaa kulkemista henkilön ja 
hänen sutransa [6] välistä.

VELVOLLISUUS ESTÄÄ JOKAISTA, JOKA YRITTÄÄ KULKEA 
EDESTÄSI, JOPA MEKAN PYHÄSSÄ MOSKEIJASSA

(25) Sutraa päin rukoilevan henkilön ei ole sallittua antaa kenenkään kulkea 
edestään edellisen hadiithin takia: ”... älkääkä antako kenenkään kävellä edestänne.”
ja hänen -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- sanansa, ”Jos joku teistä rukoilee kohti 
jotain, joka suojaa häntä ihmisiltä, ja joku haluaa kulkea hänen edestään, niin 
torjukoon hän tämän niin paljon kuin pystyy... [ja eräässä kertomuksessa sanotaan: 
’...sitten tapelkoon hän tätä vastaan sillä se on paholainen]”.

ETEENPÄIN LIIKKUMINEN JOTTA ESTETÄÄN JOTAIN 
(HENKILÖÄ) OHITTAMASTA

(26) Ja hänen on lupa ottaa yksi tai useampi askel eteenpäin estääkseen eläintä tai 
lasta kulkemasta edestään jotta ne kulkisivat hänen takaansa.
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ASIAT, JOTKA RIKKOVAT/KATKAISEVAT RUKOUKSEN

(27) Sutran tärkeydestä rukouksessa on se, että se estää henkilön rukouksen
mitätöitymisen silloin kun ne, jotka katkaisevat sen, menevät ohi.

Päinvastainen tapaus on silloin, kun henkilö rukoilee ilman sutraa, koska hänen 
rukouksensa mitätöityy jos aikuinen nainen, tai aasi tai musta koira kulkevat hänen 
edestään.

AIKOMUS (AN-NIJJAT)

(28) Henkilöllä, joka rupeaa rukoilemaan, pitää olla sydämessään aikomus rukoilla 
kyseinen rukous, olkoon kyseessä dhuhr tai ’asr rukous, tai sitten sunnat rukous. 
Tämä on ehto (sharth) tai pilari (rukn). Mitä tulee sen ilmaisemiseen kielellä, niin 
tämä on uudistus (bid’at), vastoin sunnaa. Tätä ei kannattanut yksikään niistä 
imaameista, joita jotkut sokeasti seuraavat.

TAKBIIR (SANOA: ALLAAH AKBAR)

(29) Hän aloittaa rukouksen sanomalla

Allaahu Akbar
Allaah on Suurin

Tämä on pilari (rukn), koska hän -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- sanoi, 
”Rukouksen avain on puhdistautuminen. Se mikä tekee ulkopuolisista teoista
kiellettyjä on takbiir ja se, mikä tekee niistä sallittuja on tasliim[7]!”
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(30) Hänen ei pitäisi korottaa ääntään sanoessaan takbiiria missään rukouksessa, 
paitsi jos hän on imaam (johtaen muita rukouksessa).

(31) Mu’adhdinilla on lupa toistaa imaamin takbiir lujemmalla äänellä jotta ihmiset 
kuulisivat sen, kunhan siihen on tarve, kuten jos imaami on sairas, hänen äänensä 
on heikko tai hänen takanaan rukoilevia ihmisiä on hyvin suuri määrä.

(32) Rukouksessa imaamia seuraavan henkilön ei pitäisi sanoa takbiiria ennen kuin 
imaam on lopettanut sen sanomisen.

KÄSIEN NOSTAMINEN JA MITEN SE TEHDÄÄN

(33) Hänen pitäisi nostaa kätensä sanoessaan takbiiria, tai sitä ennen tai sen jälkeen.
Kaikki nämä perustuvat sunnaan.

(34) Hänen pitäisi nostaa kätensä sormien ollessa ojennetut.

(35) Hänen tulisi nostaa kämmenensä hartioidensa tasolle, ja joskus jopa 
korkeammalle, korvanipukoiden tasolle.[8]
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KÄSIEN ASETTELU JA MITEN SE TEHDÄÄN

(36) Sitten takbiirin jälkeen hänen pitäisi asettaa oikea kätensä vasemman käden 
päälle ja tämä on profeettojen, 'aleihim as-salaatu wa as-salaam, käytännön (sunnat)
mukaista, ja Allaahin lähettiläs määräsi seuralaisiaan sillä. Sen tähden käsiä ei ole 
luvallista jättää roikkumaan kylkiä vasten.

(37) Hänen pitäisi asettaa oikea kätensä vasemman käden, ranteen ja kyynärvarren 
päälle.

(38) Joskus hänen tulisi ottaa oikealla kädellään kiinni vasemmasta kädestään.[9]

MINNE KÄDET ASETETAAN

(39) Hänen pitäisi asettaa kätensä vain rintaansa vasten. Tämä pätee sekä miehiin 
että naisiin.[10]

(40) Oikeaa kättä ei saa asettaa vyötärölle.
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NÖYRYYS JA TARKKAAVAISUUS (AL-KHUSHUU’) SEKÄ MAAHAN 
KUMARTUMISEN PAIKKAAN KATSOMINEN

(41) Hänellä pitää olla rukouksessaan nöyryyttä ja keskittyneisyyttä ja hänen
pitäisi välttää kaikkea sitä mikä voi viedä hänen huomionsa, kuten kuviot tai 
koristeet. Hänen ei myöskään pitäisi rukoilla silloin kun ruoka, jota hänen tekee 
mieli, on pöydässä, eikä silloin kun hänen pitää pidätellä virtsaa tai ulosteita.

(42) Seisoessaan hänen pitäisi katsoa sitä paikkaa kohti, johon hän tulee
kumartumaan maahan.

(43) Hänen ei pitäisi kääntyä oikealle tai vasemmalle, koska hänen kääntymisensä 
sivulle on jotain, jonka saatana sieppaa ja varastaa henkilön rukouksesta.

(44) Hänen ei ole sallittua nostaa katsettaan taivasta kohti.

AVAUSPYYNTÖ (DU’AA AL-ISTIFTAAH)

(45) Sitten hänen pitäisi aloittaa lausumalla yhtä profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa 
sallam- tunnustetuista pyynnöistä, ja niitä on monia. Tunnetuin niistä on:

Subhaanaka Allaahumma, wa bihamdika, wa tabaaaraka ismuka, wa ta’aalaa 
djadduka, wa laa ilaaha rairuka.

Julistan Sinut vapaaksi ja kaukaiseksi kaikista puutteista, oi Allaah, ja kaikki kiitos 
kuuluu Sinulle. Siunattu olkoon Sinun nimesi. Suuri ja Ylhäinen on Sinun 
valtakuntasi. Kenelläkään ei ole oikeutta tulla palvotuksi Sinun lisäksesi.

Tämä käsky on tunnustettu, joten jokaisen pitäisi huolehtia, että hän tekee sen. [11]
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RESITAATIO (AL-QIRAA’AT)

(46) Sitten hänen pitää hakea turvaa Allahilta, Korkeimmalta, ja tämä on 
velvollisuus. Hän tekee syntiä jos jättää sen tekemättä.

(47) Sunnan mukaista on, että hän sanoo joskus:

A’uudhu bi-Allaahi mina as-sheitaani ar-radjiim (min hamzihi, wa nafkhihi, wa 
nafthihi)

Haen turvaa Allahilta, saatanasta, torjutusta [hänen tuomasta hulluudestaan,
hänen röyhkeydestään ja pahasta runoudestaan].

(48) Tai, että hän sanoo:

A’uudhu bi-Allaahi as-Samii-’i al-’Aliimi mina as-sheitaani ar-rajiim min hamzihi, 
wa nafkhihi, wa nafthihi.

Haen turvaa Allaahilta, Kaikki-Kuulevalta, Kaikki-Tietävältä saatanasta, torjutusta, 
hänen tuomasta hulluudestaan, hänen ylimielisyydestään ja hänen pahasta 
runoudestaan.

16



(49) Sitten hänen tulisi sanoa hiljaa, sekä äänekkäissä että hiljaissa rukouksissa:

Bismi Allaahi ar-Rahmaani ar-Rahiim
Allaahin, Armeliaimman Armahtajan nimeen.

SUURAT AL-FAATIHAN RESITOIMINEN

(50) Sitten hän resitoi koko suura Al-Faatihan ja Bismi Allaah... on yksi sen jakeista.
Tämä on pilari (rukn) ja rukous ei ole kunnollinen ilman sitä. Niin ollen se on 
pakollinen jopa niille, jotka eivät osaa arabiaa, siten, että heidän on opittava se 
ulkoa.

(51) Mutta riittää, että hän, joka ei kykene sitä resitoimaan, sanoo:

Subhaana Allaah, wa al-hamdu li-Allaah, wa laa ilaaha illaa Allaah, wa Allaah Akbar,
wa laa hawla wa laa quwwaata illaa bi-Allaah.

Julistan Allaahin vapaaksi ja kaukaiseksi kaikista vioista ja kaikki kiitos kuuluu 
Allaahille ja Allaah on Suurin eikä ole mitään liikettä eikä voimaa paitsi Allaahin 
tahdosta.

(52) Sunnan mukaista sitä resitoidessa on lukea se aajat kerrallaan. Joten hän sanoo:

Bismi Allaah ar-Rahmaani ar-Rahiim
Allaahin, Armeliaimman Armahtajan nimeen
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Sitten hän pitää tauon...sitten hän sanoo:

Al-Hamdu li-Allaahi Rabbi al-’aalmiin
Ylistys Jumalalle, koko luomakunnan Herralle.

Sitten hän pitää taas tauon, jonka jälkeen hän jatkaa:

Ar-Rahmaani ar-Rahiim
Armeliaimmalle Armahtajalle.

Sitten hän pitää tauon... ja jatkaa:

Maaliki Jaumi ed-Diin
Palkkiopäivän Omistajalle.

Sitten hän pitää tauon ja jatkaa samalla tavalla loppuun asti.[12]

Profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- koko resitaatio oli tällaista. Hän pysähtyi 
joka aajan lopussa eikä liittänyt sitä seuraavaan aajaan, vaikka tarkoituksessaan ne 
liittyivätkin yhteen.

(53) On sallittua lausua joko Maaliki (”Palkkiopäivän Omistajalle”) tai Maliki 
(”Palkkiopäivän Kuninkaalle”).
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SUURAT AL-FAATIHAN RESITOI MYÖS HENKILÖ, JOKA 
RUKOILEE IMAAMIN KANSSA

(54) Hänen, joka rukoilee imaamin takana tulee myös resitoida se hiljaisissa
rukouksissa. Hänen tulisi resitoida se myös ääneen lausutuissa rukouksissa jos hän 
ei kuule imaamin resitaatiota tai jos sattuu, että imaam on hiljaa oman resitaationsa 
jälkeen jotta seuraaja voisi lausua sen. Kuitenkaan meidän näkemyksemme mukaan 
tätä hiljaisuutta ei ole tunnustettu sunnassa. [13]

SUURAT AL-FAATIHAN JÄLKEINEN RESITAATIO

(55) On sunnasta resitoida toinen suura al-Faatihan jälkeen – jopa 
hautajaisrukouksessa, tai resitoida muutama aajat, kahden ensimmäisen raka’an 
aikana.

(56) Hän voi joskus pidentää resitaatiota sen jälkeen ja joskus lyhentää sitä, johtuen 
matkallaolon tarpeista, jos hänellä on yskä ja flunssa, hän on sairas tai lapsen itkun 
takia.

(57) Resitaation pituus on erilainen riippuen eri rukouksista. Niin ollen yleensä 
resitaatio aamurukouksessa (fajr) on pidempää kuin missään muissa rukouksissa. 
Seuraavaksi tulee zuhr, sitten ’asr ja maghrib, sitten vasta ’ishaa.

(58) (Vapaaehtoisen) yörukouksen (salaat al-leil) resitaatio on pidempi kuin
yhdenkään edellisen.

(59) On sunnasta myös tehdä ensimmäisen raka’an resitaatiosta pidempi kuin 
toisen raka’an resitaatio.
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(60) Myös se, että hän tekee kahdessa viimeisessä raka’assa resitaatiosta lyhyemmän
kuin ensimmäisissä kahdessa, noin puolet siitä.[14]

SUURAT AL-FAATIHAN RESITAATIO JOKAISESSA RAKA’AASSA

(61) Hänen on pakollista resitoida al-Faatihaa jokaisessa raka’aassa.

(62) On sunnasta, että joskus hän resitoi sen lisäksi kahdessa viimeisessä raka’aassa.

(63) Imaamin ei ole sallittua pidentää resitointia enemmän kuin mitä on sunnassa. 
Niin tekemällä hän aiheuttaisi vaikeuksia joillekin niistä, jotka mahdollisesti 
rukoilevat hänen takanaan, kuten vanhukset, sairaat, imettävät äidit ja ne, joilla on 
muita velvotteita.

RESITAATIO ÄÄNEEN JA HILJAA

(64) Hänen pitäisi resitoida ääneen päivänkoiton rukouksessa (fajr), jumu’at
rukouksessa, kahdessa ’iid rukouksessa, sateen pyyntörukouksessa, 
pimennysrukouksessa ja maghrib sekä ’ishaa rukousten kahden ensimmäisen
rak’aan aikana. Hänen tulisi resitoida hiljaa dhuhr ja’asr rukouksissa, maghrib 
rukouksen kolmannessa rak’aassa ja ’ishaa rukouksen kahdessa viimeisessä 
rak’aassa.

(65) Imaamilla on lupa joskus resitoida yksi aajat hiljaisissa rukouksissa
tarpeeksi äänekkäästi, että ihmiset kuulisivat sen.
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(66) Mitä tulee witr rukoukseen ja yön aikana rukoiltavaan rukoukseen (salaat al-
leil), niin hänen pitäisi joskus resitoida niissä hiljaa ja muina aikoina taas ääneen. 
Kuitenkin hänen pitäisi nostaa ääntään vain kohtalaisesti.

KORAANIN RESITOIMINEN HITAASTI (JA KAUNIISTI)

(67) On sunnan mukaista resitoida koraania hitaasti. Hänen ei pitäisi resitoida sitä 
nopeasti tai kiireellisesti. Pikemminkin hänen resitaationsa pitäisi olla selvää ja 
jokaisen kirjaimen erottuvaa. Hänen pitäisi myös kaunistaa koraania äänellään ja 
resitoida sitä kauniilla ja hyvällä tavalla, noudattaen sääntöjä, jotka ovat tunnettuja 
lausumisen oppineille. Hän ei voi resitoida sitä uudella keksityllä tyylillä, eikä ikään 
kuin laulaen.

IMAAMIN KORJAAMINEN

(68) Imaamin takana rukoilevan henkilön pitää korjata imaamin resitointia jos tämä
menee siinä sekaisin.
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KUMARRUS (RUKUU’)

(69) Kun hän on lopettanut resitaationsa, hän hiljenee hetkeksi, riittävän pitkään, 
että hänen hengityksensä palaa normaaliin.

(70) Sitten hän nostaa kätensä, tavalla, jota aikaisemmin kuvailtiin aloituksen
takbiirissa (nroissa 33, 34 ja 35).

(71) Hän sanoo myös takbiirin, (siis Allaahu Akbar) ja tämä on pakollista.

(72) Sitten hän suorittaa rukuun (eli kumartuu) sillä tavalla, että kaikki hänen
nivelensä asettuvat paikalleen ja vartalon kaikki osat ovat levossa. Tämä on
pilari (rukn).

MITEN KUMARRUS (RUKUU’) SUORITETAAN

(73) Hänen pitäisi asettaa kätensä lujasti polvilleen. Hänen pitäisi levittää
sormensa, aivan kuin hän olisi tarttumassa polviinsa. Kaikki tämä on pakollista.

(74) Hänen pitäisi ojentaa selkänsä tasaiseksi levyksi, siten, että jos siihen
kaadettaisiin vettä, niin se asettuisi siihen. Tämä on pakollista.

(75) Hänen ei pitäisi antaa päänsä riippua selkää alemmaksi, eikä hänen pitäisi 
nostaa sitä selän yläpuolelle. Pikemminkin hänen tulisi asettaa se selkänsä kanssa 
samalle tasolle.
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(76) Hänen tulisi pitää kyynärpäänsä (suorina ja) erossa kyljistään.

(77) Hänen pitäisi sanoa rukuussaan:

Subhaana Rabbii al-’Adhiim
Julistan Herrani, Yksinvaltiaan, vapaaksi ja kaukaiseksi kaikista puutteista.[15]

Sanoen sen kolme kertaa, tai enemmän.

RUKOUSPILARIEN TEKEMINEN SAMANPITUISIKSI

(78) On sunnan mukaista tehdä pilareista samanpituisia. Näin ollen hänen pitäisi 
tehdä rukuustaan, sujuudistaan (maahan kumartuminen) ja kahden maahan 
kumartumisen välisestä istumisestaan samanpituisia.

(79) Hänen ei ole sallittua resitoida koraania rukuussa (kumarrus) eikä
sujuudin (maahan kumartumisen) aikana.

RUKUUSTA SUORISTAUTUMINEN

(80) Sitten hänen pitää nousta ylös ja suoristaa selkänsä rukuusta. Tämä on pilari.

(81) Suoristaessaan selkäänsä hänen tulee sanoa:

Sami’a Allaahu li-man hamidah
Allaah kuuntelee sitä ja vastaa sille, joka ylistää Häntä.

Tämä on pakollista.
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(82) Hänen pitäisi nostaa kätensä kun hän nousee ylös, tavalla, josta puhuttiin 
aikaisemmin (kohdissa nro 33, 34 ja 35).

(83) Sitten hänen tulisi seistä suorana ja olla liikkumatta, jotta jokainen luu
palaa paikalleen. Tämä on pilari.

(84) Hänen pitäisi sanoa seisoessaan:

Rabbanaa wa laka al-hamd
Herramme! Kaikki ylistykset ovat vain Sinulle. [16]

Tämä on pakollista kaikille, jotka rukoilevat, vaikka hän rukoilisi imaamin takana 
[17] koska tämä ilmaisu on määrätty tätä seisomisasentoa varten. Mitä tulee 
ilmaisuun ’sami’a Allaahu liman hamidah’, niin se on määrätty sanottavaksi ylös 
noustaessa.

(85) Hänen pitäisi seistä suunnilleen yhtä kauan kuin rukuussa (kumarrus),
kuten aikaisemmin mainittu.

SUJUUD (MAAHAN KUMARRUS/ KASVOILLEEN 
HEITTÄYTYMINEN)

(86) Sitten hän sanoo:

Allaahu Akbar
Allaah on Suurin

ja tämä on pakollista.

(87) Ja hänen tulisi nostaa kätensä, joskus.
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KÄSIEN ASETTAMINEN ENSIN MAAHAN KUMARRUTTAESSA

(88) Sitten hän kumartuu maahan, asettaen kätensä maahan ennen polviaan.
Allaahin lähettiläs -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- määräsi näin tehtäväksi ja tämä 
on vahvistettu hänen käytännöstään. Hän -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- myös 
kielsi ihmisiä polvistumasta kamelin tavalla, ja kameli asettaa polvensa, jotka ovat 
sen etujaloissa, ensin.

(89) Joten kun hän kumartuu maahan, ja tämä on pilari, hänen pitäisi nojata
kämmeniinsä ja ojentaa ne.

(90) Hänen tulisi pitää sormensa yhdessä.

(91) Ja suunnata ne kohti qiblaa (rukouksen suunta).

(92) Ja hänen tulisi asettaa kämmenensä samaan linjaan olkapäidensä kanssa.

(93) Ja joskus hän asettaa ne korviensa kanssa samaan linjaan.

(94) Ja hänen pitää nostaa kyynärpäänsä pois maasta. Tämä on pakollista. Hänellä 
ei ole lupaa levittää niitä maahan koirien tapaan.

(95) Hänen pitää asettaa nenänsä ja otsansa tukevasti maahan, tämä on pilari.

(96) Hänen tulee myös asettaa polvensa tukevasti maahan.
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(97) Ja samoin varpaansa.

(98) Hänen jalkansa tulisi olla suoraan maata kohti. Kaikki tämä on pakollista.

(99) Hänen varpaanpäidensä pitäisi osoittaa qiblan suuntaan (rukouksen suunta).

(100) Ja hänen kantapäidensä tulisi olla yhteen liitetyt.

OLLA RENTOUTUN MAAHAN KUMARRUKSESSA

(101) Hänen pitää olla rauhallinen ollessaan kumartunut maahan (sujuudissa). 
Tämä tapahtuu kun hän lepää tasaisesti vartalon jokaisen osan päällä, joka 
koskettaa maata kun hän on kumartunut maahan. Nämä ovat otsa ja nenä - 
yhdessä, kämmenet, polvet ja kummankin jalan varpaat.

(102) Hän, joka rentoutuu tällä tavalla maahan kumarruksessa, on varmasti
saavuttanut tarvittavan tyyneyden. Tämä tyyneys (itmi’naan) maahan kumartumisen
aikana on myös pilari.

(103) Hänen tulisi sanoa siinä:

Subhaana Rabbii al-A’laa
Julistan Herrani, Korkeimman, vapaaksi ja kaukaiseksi kaikista puutteista.

kolme kertaa tai enemmän [18].

(104) On suositeltavaa pyytää Allahilta niin paljon kuin mahdollista maahan
kumartumisen aikana, koska se on sopivin hetki pyyntöjen hyväksymiseen.
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(105) Maahan kumartumisen tulisi olla suunnilleen yhtä pitkä kuin kumartumisen 
(rukuu’), kuten aikaisemmin mainittiin.

(106) On sallittua suorittaa maahan kumartuminen maata vasten tai jonkun maahan
asetetun asian päällä kuten vaatteen, maton, patjan tai vastaavan.

(107) Koraania ei saa resitoida kun ollaan kumartuneena maahan.

ISTUMINEN MAATA VASTEN LITTEÄNÄ OLEVAN VASEMMAN 
JALAN (AL-ISTIFRAASH) PÄÄLLÄ JA KOHOLLA OLEVIEN 
KANTAPÄIDEN PÄÄLLÄ (AL-IQ’AA) KAHDEN MAAHAN 
KUMARRUKSEN VÄLILLÄ

(108) Sitten hän nostaa päänsä ylös, sanoen takbiirin (siis Allaahu Akbar).
Tämä on velvollisuus.

(109) Joskus hän nostaa kätensä tässä vaiheessa.

(110) Sitten hän istuu rauhallisesti siten, että jokainen luu asettuu paikalleen.
Tämä on pilari.

(111) Hänen tulisi asettaa vasen jalkansa alleen ja istua sen päälle. Tämä on
pakollista.

(112) Oikea jalka pitäisi laittaa pystysuoraan maahan.
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(113) Oikean jalan varpaiden tulisi osoittaa qiblaa kohti (rukouksen suunta).

(114) On myös sallittua istua joskus kantapäiden päällä (al-iq’aa). Hän tekee sen 
istumalla kantapäidensä päällä, molemmat jalat pystysuorassa.

(115) Tämän istumisen aikana hän sanoo:

Allaahumma irhfir lii, wa-irhamnii, wa-jburnii, wa-rfa’nii, wa ’aafinii, wa-rzuqnii.

Oi Allaah, anna minulle anteeksi ja ole minulle armollinen ja tee minut 
tyytyväiseksi. Nosta arvoani ja suojele minua, elätä minua ja pidä minusta huolta.

(116) Ja jos hän haluaa hän voi (sen sijaan) sanoa:

Rabbi irfir lii, Rabbi irfir lii
Oi Herrani, anna minulle anteeksi! Oi Herrani, anna minulle anteeksi!

(117) Ja hänen tulisi pidentää tätä istumista kunnes se on saman pituinen
hänen maahan kumartumisensa kanssa.

TOINEN MAAHAN KUMARRUS

(118) Sitten hän sanoo:

Allaahu Akbar
Allaah on Suurin
Ja tämä on velvollisuus.

(119) Ja hän nostaa kätensä tällä takbiirilla, joskus.
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(120) Ja hän suorittaa maahan kumarruksen toisen kerran, ja tämäkin on pilari.

(121) Toisessa maahan kumarruksessa hän tekee sen mitä hän teki ensimmäisessä.

RAUHASSA ISTUMINEN (JALSAT AL-ISTIRAAHAT)

(122) Joten kun hän nostaa päänsä toisesta maahan kumarruksesta aikoen nousta 
suorittamaan toista rak’aa, hän sanoo:

Allaahu Akbar
Allah on Suurin

ja tämä on velvollisuus.

(123) Ja hän nostaa kätensä, joskus.

(124) Ja hän istuu (hetkeksi) pystyyn, istuen vasemman jalkansa päällä siten,
että jokainen luu palaa paikalleen, ennen seisomista.

TOINEN RUKOUSYKSIKKÖ (RAK’AT)

(125) Sitten hän nousee ylös, tukien itseään maassa yhteen puristetuilla nyrkeillään, 
kuten henkilö, joka puristaa nyrkkinsä taikinaa vaivatessaan. Joten hän nousee ylös 
toista rak’aa varten, ja tämä on pilari.

(126) Toisessa rak’aassa hän tekee kuten ensimmäisessä.
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(127) Paitsi, että hän ei lausu siinä ”avauspyyntöä” (eli du’aa al-istiftaah).

(128) Hänen pitäisi tehdä toisesta rak’aasta lyhyempi kuin ensimmäinen rak’at.

ISTUMINEN USKONTUNNUSTUSTA VARTEN (TASHAHHUD)

(129) Joten kun hän lopettaa toisen rak’aan hän istuu suorittamaan tashahhudia. 
Tämä on pakollista.

(130) Ja hän istuu vasemman maata vasten litteästi olevan jalan päälle, kuten
aikaisemmin kahden maahan kumartumisen (sujuudin) välissä.

(131) Siitä huolimatta tässä kohtaa ei ole luvallista istua kantapäiden päällä.

(132) Ja hän asettaa oikean kätensä oikealle reidelleen ja polvelleen. Ja hänen oikean
kyynärpäänsä reidelleen. Hän ei loitonna sitä.

(133) Ja hän avaa vasemman kätensä ja asettaa sen vasemmalle reidelleen ja 
polvelleen. 

(134) Hänen ei ole sallittua istua nojaten käteensä, varsinkaan vasempaan käteensä.
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ETUSORMEN LIIKUTTAMINEN JA KATSEEN KIINNITTÄMINEN 
SIIHEN

(135) Hänen pitäisi puristaa (lujasti) oikean kätensä sormet yhteen, asettaen
peukalonsa keskisormen päälle joskus.

(136) Muina aikoina hän voi tehdä ympyrän liittämällä peukalonsa ja keskisormensa
yhteen.

(137) Hänen pitäisi osoittaa etusormellaan kohti qiblaa (rukouksen suunta).

(138) Hänen pitäisi kiinnittää katseensa etusormeensa.

(139) Ja hänen tulisi liikuttaa etusormeaan, pyytäen sillä, tashahhudin alusta sen 
loppuun asti.

(140) Hänen ei tulisi osoittaa vasemmalla etusormellaan.

(141) Hän tekee kaiken tämän jokaisessa tashahhudissa.
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TASHAHHUDIN SANAMUOTO JA SITÄ SEURAAVA PYYNTÖ

(142) Tashahhud on pakollinen. Jos henkilö unohtaa sen, hänen tulisi suorittaa 
kaksi ylimääräistä maahan kumarrusta (sujuudia) unohduksen takia (sajdatu as-
sahw) rukouksen lopussa.

(144) Sen sanamuoto on:

At-tahijaatu li-Allaah, wa as-salawaatu, wa at-tajjibaatu. As-Salaamu ’alaa an-nabii 
(*), wa rahmatu Allaahi wa barakaatuhu. As-Salaamu ’aleinaa wa ’alaa ’ibaadi Allaah
as-saalihiin. Ashhadu an-laa ilaaha illaa Allaah, wa ashhadu anna Muhammadan 
’abduhu wa rasuuluh.

Kaikki ylistykset, kiitokset, rukoukset, puhtaat sanat ja tuntomerkit kuuluvat yksin 
Allaahille. Rauha olkoon sinun kanssasi, oi profeetta, samoin Allaahin armo ja 
siunaukset. Rauha olkoon meidän kanssamme ja kaikkien Allaahin oikeamielisten 
palvelijoiden kanssa. Todistan, että ei ole muuta palvomisen arvoista jumalaa kuin 
Allaah ja todistan, että Muhammad on Hänen palvelijansa ja lähettiläänsä. [19]

(145) Tämän jälkeen hänen tulisi nöyrästi pyytää siunauksia profeetalle -salla 
Allaahu 'aleihi wa sallam- sanoen:

Allaahumma sallii ’alaa Muhammed wa ’alaa aali Muhammed kamaa sallaita ’alaa 
Ibrahiim wa ’alaa aali Ibrahiim. Innaka hamiidun madjiid. Allaahumma baarik ’alaa 
Muhammed wa ’alaa aali Muhammed, kamaa baarakta ’alaa Ibrahiim wa ’alaa aali 
Ibrahiim, innaka hamiidun madjiid.
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Oi Allaah, suo suosionosoituksesi Muhammedille ja Muhammedin todellisille 
seuraajille, kuten olet suonut suosionosoituksesi Ibraahiimille ja Ibraahiimin 
oikeamieliselle jälkikasvulle. Totisesti ansaitset kaiken ylistyksen, Täydellinen 
kunniassa ja loistossa. Oi Allaah, siunaa jatkuvasti Muhammedia ja Muhammedin 
todellisia seuraajia, kuten olet siunannut Ibraahiimia ja Ibraahiimin oikeamielisiä 
jälkeläisiä. Totisesti ansaitset kaiken ylistyksen, Täydellinen kunniassa ja loistossa.

(146) Ja jos haluat sanoa sen lyhyemmällä tavalla, niin sano:

Allaahumma sallii ’alaa Muhammed, wa ’alaa aali Muhammed, wa baarik ’alaa 
Muhammed, wa ’alaa aali Muhammed, kamaa sallaita wa baarakta ’alaa Ibraahiim, 
wa ’alaa aali Ibraahiim, innaka hamiidun madjiid.

Oi Allah, suo suosionosoituksesi Muhammedille ja Muhammedin todellisille 
seuraajille, ja siunaa Muhammedia ja Muhammedin todellisia seuraajia, aivan kuten 
olet suonut suosionosoituksesi ja siunannut Ibraahiimin ja Ibraahiimin 
oikeamielisen jälkikasvun. Todellakin, ansaitset kaiken ylistyksen, Täydellinen 
kunniassa ja loistossa.

(147) Sitten hän voi valita, tässä tashahhudissa, minkä tahansa raportoiduiduista 
pyynnöistä, jonka hän haluaa ja pyytää Allaahilta sen avulla.

KOLMAS JA NELJÄS RAK’AT

(148) Sitten hän sanoo:

Allaahu Akbar
Allaah on Suurin.
ja tämä on velvollisuus. Sunnan mukaista on sanoa tämä istuttaessa.
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(149) Ja joskus hän nostaa kätensä.

(150) Sitten hän nousee ylös ja rukoilee kolmannen rak’aan joka, aivan kuten sitä 
seuraava rak’at, on pilari.

(151) Hän tekee samoin kun hän haluaa nousta rukoilemaan neljännen rak’aan.

(152) Kuitenkin ennen ylös nousemista, hänen pitäisi istua selkä suorana, istuen 
vasemman jalkansa päällä siten, että jokainen luu asettuu paikalleen.

(153) Sitten hän nousee seisomaan tukien itseään käsillään, aivan kuten hän teki 
noustessaan ylös toista rak’aata varten.

(154) Sekä kolmannessa että neljännessä rak’aassa hän resitoi suurat al-Faatihan, ja 
tämä on velvollisuus.

(155) Joskus hän voi resitoida myös yhden aajan tai enemmän sen lisäksi.

AL-QUNUUT (ERIKOISPYYNTÖRUKOUS) KATASTROFIN 
SATTUESSA JA MILLOIN SE SANOTAAN

(156) On sunnasta, että hän suorittaa erityisen pyyntörukouksen ja rukoilee
muslimien puolesta silloin kun heille sattuu joku katastrofi.
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(157) Se tulee sanoa kumartamisen (rukuu’) jälkeen, sen jälkeen kun hän on 
sanonut:

Rabbanaa wa-laka al-hamd
Oi Herramme! Ja kaikki kiitokset kuuluvat Sinulle.

(158) Ei ole olemassa mitään määrättyä pyyntörukousta tätä varten, pikemminkin 
hän voi pyytää sitä mikä sopii tiettyyn katastrofiin.

(159) Hänen tulisi nostaa kätensä tehdessään tämän pyynnön.

(160) Jos hän on imaam, joka johtaa ihmisiä rukouksessa, silloin hänen tulisi 
korottaa ääntään tämän pyynnön kanssa.

(161) Niiden, jotka rukoilevat hänen takanaan tulisi sanoa ’aamiin’, joka tarkoittaa, 
’Oi Allaah, vastaa siihen!’

(162) Joten kun hän lopettaa sen, hänen tulisi lausua takbiir:

Allaahu Akbar
Allaah on Suurin.
ja suorittaa maahan kumarrus.
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WITR RUKOUKSEN [20] QUNUUT (PYYNTÖRUKOUS) SEN 
PAIKKA JA SANAMUOTO

(163) Mitä tulee witr rukouksen pyyntörukoukseen (qunuut), se kuuluu sanoa
silloin tällöin.

(164) Se tulisi sanoa ennen rukuu’ta, päinvastoin kuin pyyntörukous katastrofin 
aikana.

(165) Hänen tulisi tehdä seuraava pyyntö:

Allaahumma-ehdinii fiiman hadeita, wa ’aafinii fiiman ’aafeita, wa tawallanii fiiman 
tawalleita, wa baarik lii fiimaa a’taita, wa qinii sharra maa qadheita, fa-innaka taqdhii
wa laa juqdhaa ’aleika. Wa innahu laa jadhillu man waaleita, wa laa ja’izzu man 
’aadeita. Tabaarakta rabbanaa wa ta’aaleita. Laa mandjaa minka illaa ileika.

Oi Allaah! Ohjaa minua jatkuvasti ja liitä minut ohjaamiesi joukkoon, ja tee minusta
yksi niistä, jotka pelastat ja joita suojelet kaikkea pahaa vastaan. Liitä minut 
rakastamiesi joukkoon, ja niiden joukkoon joiden asioista huolehdit. Ja siunaa 
minua kaikessa siinä mitä olet antanut minulle, ja pelasta minut siltä pahalta minkä 
olet määrännyt, koska Sinä yksin määräät, eikä kukaan voi kumota määräyksiäsi. 
Kukaan ei voi nöyryyttää niitä joita Sinä tuet, eivätkä Sinun vihollisesi tule koskaan
saamaan arvoa ja kunnioitusta. Siunattu olet Sinä, Oi Herramme ja Ylistetty. Ei ole 
mitään tapaa paeta Sinusta turvaan paitsi paeten kohti Sinua.

(167) Sitten hänen tulisi suorittaa kumarrus (rukuu’) ja kaksi maahan kumarrusta 
(sujuud), kuten mainittu.
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VIIMEINEN TASHAHHUD JA ISTUMINEN SITEN ETTÄ VASEN 
LONKKA LEPÄÄ MAATA VASTEN (AT-TAWARRUK)

(168) Sitten hänen tulisi istua viimeistä tashahhudia varten ja molemmat ovat 
pakollisia.

(169) Hänen tulisi toimia siinä kuten ensimmäisessä tashahhudissa.

(170) Paitsi, että tässä hän istuu siten, että hänen vasen lonkkansa lepää maata 
vasten, ja kummatkin jalat ovat hänen oikealla puolellaan. Hän laittaa vasemman 
jalkansa oikean säärensä alle.

(171) Hänen oikean jalkansa tulisi olla asetettu pystysuoraan maata vasten.

(172) Ja on sallittua asettaa se litteäksi maahan, joskus.

(173) Hänen tulisi nojata voimakkaasti vasempaan polveensa kämmenellään, tukien
itseään tällä tavalla.
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VELVOLLISUUS PYYTÄÄ SIUNAUKSIA PROFEETALLE -salla 
Allaahu 'aleihi wa salam- (AS-SALAATU ’ALAA AN-NABII -salla 
Allaahu 'aleihi wa salam-) JA PYYTÄÄ ALLAAHIN TURVAA 
NELJÄSSÄ ASIASSA.

(174) Hänen on pakollista pyytää siunauksia profeetalle -salla Allaahu 'aleihi wa 
salam- tässä tashahhudissa ja mainitsimme muutamia sanamuotoja tätä varten 
osassa, jossa käsittelimme ensimmäistä tashahhudia (kohdat 145 ja 146).

(175) Hänen pitää pyytää Allaahin turvaa neljässä asiassa, sanoen:

Allaahumma innii a’uudhu bika min ’adhaabi djahannam, wa min ’adhaabi al-qabr, 
wa min fitnat al-mahjaa wa al mamaat, wa min sharri fitnat al-masiihi ad-dadjjaal.

Oi Allaah! Pyydän Sinulta turvaa helvetin tulen rangaistuksesta, ja haudan 
rangaistuksesta, ja elämän ja kuoleman koettelemuksista, sekä väärän messiaan 
(dadjjaal) pahoista koetuksista. [21]

NÖYRÄ PYYNTÖ (DU’AA) ENNEN TERVEHDYSTÄ (SALAAM)

(176) Sitten hän voi pyytää itseään varten millä tahansa haluamallaan pyynnöllä, 
jotka on tunnustettu kirjassa ja sunnassa. Niitä on hyvin paljon ja jos hän ei ole 
oppinut ulkoa niistä yhtäkään, sitten hän voi pyytää millä tahansa hänelle helpolla 
du’aalla, siitä mikä on hänelle hyödyllistä hänen uskonnossaan ja maallisessa 
elämässään.
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TERVEHDYS (AT-TASLIIM) JA SEN TYYPIT

(177) Sitten hänen tulisi tervehtiä oikealle puolelleen ja tämä on pilari, kääntäen 
kasvonsa siten, että hänen oikean poskensa valkoisuus on näkyvissä.

(178) Sitten hän tekee tervehdyksen vasemmalle puolelleen, kääntäen kasvonsa 
siten, että hänen vasemman poskensa valkoisuus näkyy, vaikka kysymyksessä olisi 
hautajaisrukous.

(179) Imaamin, joka johtaa muita rukouksessa, tulisi korottaa äänensä 
tervehdyksessä, paitsi kun hän suorittaa hautajaisrukousta.

(180) On monia tapoja suorittaa tervehdys.

(a) Sanomalla:

As-Salaamu ’aleikum wa rahmatu Allaahi wa barakaatuh
Suokoon Allaah teille rauhan ja turvan ja siunatkoon Hän teitä ja olkoon teille 
armollinen.

oikealle puolelleen, ja:

As-Salaam ’aleikum wa rahmatu Allaah
Suokoon Allaah teille rauhan ja turvan ja olkoon Hän teille armollinen.

vasemmalle puolelleen.
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(b) Sanomalla:

As-Salaamu ’aleikum wa rahmatu Allaah
Suokoon Allaah teille rauhan ja turvan ja olkoon Hän teille armollinen.

oikealle ja vasemmalle puolelleen.

(c) Sanomalla:

As-Salaamu ’aleikum wa rahmatu Allaah
Suokoon Allaah teille rauhan ja turvan ja olkoon Hän teille armollinen.

oikealle puolelleen ja:

As-Salaamu aleikum

Suokoon Allaah teille rauhan ja turvan.
vasemmalle puolelleen.
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Muslimiveljeni! Tässä on se, mitä olen pysynyt tekemään ’Kuvaus profeetan -salla 
Allaahu 'aleihi wa sallam- rukouksesta lyhennettynä’ kirjan suhteen. Yritin
tehdä siitä helposti ymmärrettävän, jotta se olisi sinulle selkeä ja, jotta voisit
kuvitella sen mielessäsi aivan kuin olisit näkemässä sitä omilla silmilläsi. Joten jos 
suoritat rukouksen kuvaamallani tavalla profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- 
rukouksesta, niin toivon, että Allaah, Korkein, tulee hyväksymään sen sinulta, 
koska siinä tapauksessa tulet toteuttamaan profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa 
sallam- ilmaisua, ”Rukoilkaa kuten olette nähneet minun rukoilevan.”

Tämän lisäksi velvollisuutesi on olla unohtamatta valppaalla sydämellä rukoilemisen
tärkeyttä, sekä nöyryyden ja alistuvaisuuden (khushuu’) tärkeyttä, koska tämä on 
palvelijan päämäärä kun hän seisoo rukouksessa Allaahin, Korkeimman, edessä.

Joten sen mukaan miten toteutat sinulle kuvaamiani asioita koskien nöyryyttä, 
tarkkaavaisuutta ja profeetan rukouksen seuraamista, tulet saavuttamaan halutun 
hedelmän, johon Herramme, Siunattu ja Korkein viittasi ilmaisussaan: ”Rukous 
varmasti estää riettauden ja synnin.” [22]

Joten lopuksi pyydän Allaahia, Korkeinta, hyväksymään rukouksemme ja muut 
tekomme ja säilyttämään niiden palkkion meitä varten sinä päivänä, jolloin 
tapaamme Hänet...

”Sinä päivänä, jolloin ei omaisuudesta eikä pojista ole mitään hyötyä, paitsi sille, 
joka lähestyy Allaahia liittämättä Hänelle mitään kumppaneita palvonnassa.”[23]

Kaikki ylistys on Allaahille, koko luomakunnan Herralle ja Ylläpitäjälle.
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ALAVIITTEET:

(1) Katso sivu 10.

(2) Sanon, että tämä sisältää hienovaraisen osoituksen, ettei hänen tulisi asettaa niitä
eteensä. Tämä on etiketti, josta rukoilijoiden enemmistö ei välitä, sillä heidät voi 
nähdä rukoilemassa kohti kenkiään!

(3) Siis, ”Allaahu Akbar’ , tarkoittaen ’Allaah on Suurin” [kääntäjän kommentti].

(4) Sanon: tiedämme tästä mitä ne muslimit, joita olen nähnyt Syyriassa ja muualla, 
tekevät kaikissa moskeijoissa. He rukoilevat moskeijan keskellä, kaukana mistään 
seinästä tai pylväästä, eivätkä välitä profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- 
käskyistä ja käytännöstä.

(5) Muakhirat ar-Rahl: tarkoittaa puun palaa, joka laitetaan satulan taakse. Siis 
hadiith osoittaa, ettei maassa oleva viiva riitä sutraksi. Se hadiith, joka sallii sen, ei 
ole aito.

(6) Mitä tulee hadiithiin, jonka mukaan hän -salla Allaahu 'aleihi wa sallam-
rukoili alueen uloimmalla syrjällä tawaafia varten ilman mitään sutraa ja ihmiset 
kulkivat hänen edestään, se ei ole aito. Sitä paitsi siinä ei mainittu, että he kulkivat 
hänen ja hänen maahan kumartumispaikkansa välistä.

(7) Se tarkoittaa, että sanotaan ’As-Salaamu ’alaikum wa rahmatu Allaah’ rukouksen
päättämiseksi.

(8) Huomautan, että korvanipukoiden koskettaminen peukalolla ei perustu
sunnaan. Pikemminkin näkemykseni mukaan se herättää epäilyjä.

(9) Mitä tulee sekä asettamisen että kiinniottamisen yhdistämiseen yhdellä ja 
samalla kertaa, kuten jotkut myöhästyjät pitävät sopivana, niin tälle ei ole mitään 
perustaa.

(10) Huomautan, että käsien asettaminen muualle kuin rintakehälle on epäaitoa 
(dha’iif), tai sille ei ole mitään perusteita.
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(11) Ken haluaa nähdä loput avauspyynnöistä, viitatkoon hän Sifat as-Salaat -
kirjaan, käännöksen sivut 14-19.

(12) Kokonainen suurat al-Faatihat löytyy liitteestä nro1.

(13) Sanon, että olen maininnut todisteen, jota käyttävät ne, jotka kannattavat
sitä, ja sen kumoamisen Silsit al-Ahaadiith ad-Dha’iifat -teoksessa, numerot 546 ja 
547.

(14) Yksityiskohtia tästä kappaleesta löydät Sifat as-Salaat -kirjasta (käännöksen 
sivuilta 25-39).

(15) On olemassa muitakin sanontoja, joita voi sanoa tässä pilarissa (rukn).
Jotkut pitkiä, toiset keskipitkiä ja jotkut lyhyitä. Katso Sifat as-Salaat -kirjasta, 
englanninkielisen käännöksen sivuilta 44-46.

(16) On muita ilmaisuja, joita voi käyttää tässä. Kts. Sifat as-Salaat, 
(englanninkielisen käännöksen sivuilta 47-50).

(17) Toista kättä ei ole tämän seisomisen aikana määrätty asetettavaksi toisen päälle,
koska siitä ei ole raportoitu. Jos haluat, voit nähdä lisäkeskustelua tästä Sifat as-
Salaatissa (englanninkielisen käännöksen sivuilta 50-51).

(18) Tässä vaiheessa voi sanoa muutakin ja voit viitata niihin Sifat as-Salaat-kirjassa 
(engl. käännöksen sivuilta 55-57).

(*) Näin on määrätty sanottavan profeetan -salla Allaahu 'aleihi wa sallam-
kuoleman jälkeen ja tämä sanamuoto on tunnustettu Ibn Mas’uudin, ’Aa’ishan, Ibn 
az-Zubairin ja Ibn ’Abbaasin -radija Allaahu ’anhumaa- tashahhudissa. Se, joka 
haluaa voi katsoa kirjastani Sifat as-Salaatin engl. käännöksestä sivulta 68.

(19) Olen maininnut muita tashahhudin sanamuotoja kirjassani (engl. käännöksen 
sivuilla 67-70) ja se, minkä mainitsin tässä on kaikkein luotettavin.

(20) Witr: pariton numeroinen rak’a, jotka sanotaan (vapaaehtoisen) yörukouksen 
lopussa.
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(21) ’Elämän koettelemukset..’ ovat niitä, joihin ihminen törmää elämässään kun 
hän tuntee vetoa maalliseen elämään ja sen herättämiin haluihin. ’Kuoleman 
koettelemukset..’ ovat haudan koettelemuksia, ja kahden enkelin kysely. Ja ’väärän 
messiaan koetukset (dadjjaal)..’ ovat ne yliluonnolliset tapaukset, jotka tulevat 
tapahtumaan hänen käsissään: asiat, jotka johtavat monet ihmiset harhaan kun he 
seuraavat häntä ja hyväksyvät hänen väitteensä jumalallisuudesta.

(22) Suurat al-’Ankabuut 29:45, tarkoituksen tulkinta.

(23) Suurat as-Shu’araa 26:88-89, tarkoituksen tulkinta.
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LIITE NRO 1: SUURAT AL-FAATIHAT

Bismi Allaahi ar-Rahmaani ar-Rahiim
Allaahin, Armollisimman Armahtajan nimeen.

Al-Hamdu li-Allaahi Rabbi al-’aalamiin
Kaikki kiitokset kuuluvat Allaahille, Luotujen Herralle

Ar-Rahmaani ar-Rahiim
Armeliaimmalle Armahtajalle.

Maaliki Jaumi ed-Diin
Palkkiopäivän Omistajalle.

Ijjaaka na’budu wa ijjaaka nasta’iin
Sinua yksin me palvomme, ja vain Sinulta me pyydämme apua.

Ihdiinaa as-siraata al-mustaqiim
Johdata meidät oikealle tielle.

Siraata alladhiina an’amta 'aleihim rairi al-mardhuubi 'aleihim wa laa ad-
Dhaalliin.
Niiden tielle joilla on Sinun suosiosi, ei niiden jotka ovat vihastuttaneet Sinut 
(kuten juutalaiset), eikä niiden jotka ovat menneet harhaan (kuten kristityt).
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SANASTO

Aajat (monikossa aajaat): Koraanin jae, joka koostuu tietystä määrästä sanoja, 
jotka esiintyvät yhdessä.

Ahl al-Bida’a: Uudistuksen ihmiset, ne jotka tuovat uudistuksia – olkoon kyse 
uskomuksista, teoista tai periaatteista - uskontoon, mihin ne eivät kuulu ja, joita 
lähettiläs -salla’Allaahu 'aleihi wa sallam- ja hänen seuralaisensa eivät seuranneet.

Ahl al-Kalaam: Teologisen retoriikan ihmiset, jotka käyttävät filosofista 
järkeistämistä ja metodia ymmärtääkseen kirjaa ja sunnaa, ja sen johdosta
joutuivat harhaan.

Ahl as-Sunnat wa al-Jamaa’at: Ne, jotka pitävät kiinni siitä mitä profeetta
-salla Allaahu 'aleihi wa sallam- ja hänen seuralaisensa seurasivat, mitä tulee 
’aqiidaan (usko), manhajiin (metodologia) ja kaikkiin muihin uskonnon 
kysymyksiin. He ovat niitä, jotka eivät jätä sitä innovatiivisten ja harhaan 
johdettujen lahkojen vuoksi, kuten khawaarij, mu’tazilat, ash’aarjjat, suufijjat ynnä 
muut.

’Allaama: Arvonimi, joka annetaan henkilölle, joka osoittaa oppineisuutensa ja 
tietonsa uskonnossa.

’Aqiidat: Uskon periaatteet ja erityiset yksityiskohdat, jotka uskovainen pitää 
sydämessään.

Ashaabu al-Hadiith: Hadiithien ihmiset, ne jotka alistuvat profeetallisiin 
kerrontoihin hyväksyen ne ja pitäen niitä uskonsa lähteenään. Päinvastoin
kuin ahl al-kalaam ja ahl al-bid’at, jotka luottavat muuhun kuin tähän. Athar 
(monikossa aathaar): Sananmukaisesti, tarkoittaa jäännettä tai jälkeä. Se tarkoittaa 
kerrontaa, joka tulee profeetalta -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- tai seuralaisilta, 
taabi’iineilta tai heidän jälkeensä tulevilta.

As-Salaam: Muslimin toiselle muslimille antama tervehdys, ’As-Salaamu ’aleikum’, 
suojelkoon Allaah sinua ja pitäköön Hän sinut turvassa.
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Bid’at: Uudistus, jotain, joka ei ole lähtöisin profeetallisesta sunnasta.

Dalaalat: Harhaan johtaminen.

Dhaahir: Näkyvä, ilmeinen.

Faqiih: Henkilö, jolla on hyvä ymmärrys uskonnosta, johon kuuluu sekä kirjan - 
että sunnan tuntemus ja, joka pystyy päättelemään niistä säädöksiä.

Fiqh: Sharii’an ymmärtäminen ja soveltaminen, joka on lähtöisin koraanista ja 
sunnasta.

Haafidh: Koraanin ja hadiithin säilyttäjä.

Hadiith (monikko: ahaadiith): Kerronta, joka sisältää Allaahin lähettilään -salla 
Allaahu 'aleihi wa sallam- sanomisia, tekoja, hiljaista hyväksymistä tai mitä tahansa 
kuvauksia hänestä.

Hasan: hadiithien tieteessä se tarkoittaa hyvää ja hyväksyttävää hadiithia.

Haqiiqat: Todellinen, todellisuudessa (päinvastoin kuin metaforisesti).

’Ilm al-Hadiith: hadiithin tieteen laji, jossa on kyse oikeanlaisten ja totuudellisten 
ahadiithien erottelu heikoista ja kehitetyistä ahadiitheista.

Ijmaa’: Konsensus, lähettilään -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- seuralaisten sopimus
jonkin asian suhteen, sekä ahl as-sunnat wa al-jamaa’at oppineiden sopimus 
koskien jotain asiaa.

Iimaam: Henkilö, joka johtaa rukousta tietonsa tai fiqhin vuoksi. Voi myös olla 
valtion päämies.

Iimaan: Oikeanlainen islaamin usko, johon kuuluu luja usko sydämessä, sen 
julistus kielellä ja raajojen liikkeillä. Se voi nousta ja laskea.

Jamaa’at: Muslimijoukko, joita sitoo uskollisuus totuuteen. Se on se mitä 
seuralaiset ja heidän seuraajansa seurasivat.
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Kaafir: epäuskova.

Khaliifat (monikossa khulafaa): Muslimiumman johtaja.

Khilaafat: Muslimivaltio, joka perustuu lähettilään -salla Allaahu 'aleihi wa sallam- 
ja hänen seuralaistensa uskomuksiin, tekoihin ja metodologiaan.

Khutbat: Saarna (eli jumu’at khutbat).

Kufr: Epäusko.

Madhab (monikko madhaahib): Tie tai koulukunta.

Manhaj: Metodologia, muslimin metodologia uskonnon johtamisessa, 
ymmärtämisessä ja sovelluksessa.

Mu’min: Uskovainen.

Muhaddith: Joku, joka on perehtynyt hadiithin tieteeseen ja kaikkiin sen haaroihin
ja, joka kykenee erottamaan oikean väärästä ahaadiithista.

Mushaf: Painettu koraani.

Mushrik: Pakana, henkilö, joka liittää Allaahille kumppaneita uskomuksissaan tai 
teoissaan.

Muwahhid (monikko muwahhiduun): henkilö, jolla on oikea usko Allaahiin ja 
Hänen Nimiinsä ja Ominaisuuksiinsa, joka palvoo Häntä yksin, kaikella, jota 
palvonnan oikea tarkoitus vaatii. Ei liitä Hänelle kumppaneita missään muodossa 
tai tavassa, ja joka kuolee siinä tilassa.

Nifaaq: Tekopyhyys.

Qadhaa: Allaahin määräys koskien kaikkea luotua.

Qadar: Allaahin ennaltamääräys ja ennaltasallimus koskien luomakuntaa.

Qiblat: Suunta, jota kohtaan henkilö on rukouksessa (eli ka’baa kohtaan Mekassa)
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Sahiih: Aito, hadiith, joka täyttää kaikki aitouden ehdot.

Salaf: Edeltäjät, aikaiset muslimit, erityisesti ensimmäisestä kolmesta sukupolvesta 
(eli seuralaiset, seuraajat ja heidän seuraajansa) je ne, jotka ovat heidän tiellään 
uskossa ja metodologiassa, yleisesti.

Shirk: Kumppaneiden liittäminen Allaahille.

Sunnat: Laajimmassa merkityksessä koko uskonto, jonka kanssa profeetta
-salla Allaahu 'aleihi wa sallam- tuli, eli kaikki asiat koskien uskoa, säädöksiä, tapoja 
ja tekoja, jotka seuralaiset välittivät. Se käsittää myös ne asiat, jotka profeetta -salla 
Allaahu 'aleihi wa sallam- vakiinnutti sanoillaan, teoillaan ja äänettömällä 
hyväksynnällään.

Ta’thiil: Minkä tahansa Allaahin Ominaisuuden kieltäminen.

Ta’wiil: Kuvaannollisen merkityksen antaminen mille tahansa Allaahin 
Ominaisuuksista, kuten sen sanominen, että Allaahin Käsi tarkoittaa voimaa tai 
siunausta, tai, että Hänen vihaisuutensa tarkoittaa rangaistuksen aikomusta tai sen 
sanominen, että Hänen valtaistuimensa tarkoittaa tosiasiassa Hänen 
suvereniteettiään, ja muita vääriä tulkintoja.

Taabi’ii (monikko taabi’iin): Seuraajat, eli seuralaisten seuraajat, seuralaisista 
seuraava sukupolvi.

Tahriif: Allaahin Ominaisuuksien merkityksen vääristäminen tai minkään kirjan tai 
sunnan tekstin vääristäminen, kuten sen sanominen, että Allaahin armo tarkoittaa 
halua osoittaa suopeutta jollekin.

Istawaa (nousta) tarkoittaa tosiasiassa istawlaa (valloittaa, dominoida).

Takjiif: Kysellä tarkkaan millaisia Allaahin Ominaisuudet ovat, kuten sen 
sanominen, että ’Minkälainen on Allaahin Käsi?’ tai ’Miten Allaah nousee 
valtaistuimelle tarkalleen?’ jne. Tämä on uudistus.

Takbiir: Allaahu akbar… Allaah on suurin.
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Taqijjat: Petos, muun kuin henkilön oikean uskonnon ilmaiseminen, eli 
tekopyhyys (nifaaq).

Tasdiiq: Jonkun asian väittäminen todelliseksi ja oikeaksi.

Tashbiih: Sen väittäminen, että Allaahin Ominaisuudet muistuttavat luomakunnan
ominaisuuksia kuten sen sanominen, että Allaahin Käsi on kuten meidän kätemme 
jne. Tämä on harhaoppista.

Tauhiid: Allaahin Ykseys ja Ainutlaatuisuus koskien Hänen Herruuttaan, Hänen 
Nimiään ja Ominaisuuksiaan ja Hänen oikeutensa tulla yksin palvotuksi.

Ummat: Muslimikansakunta.
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